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 Jelgavas izglītības pārvaldes 

pirmsskolas izglītības iestāžu vietu sadales komisijas sēdes

PROTOKOLS Nr. 18
Jelgavā

2015.gada 18.septembrī  



1. par pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu grupu komplektāciju:
Pēc pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju sniegtās informācijas, atbilstoši iestāžu nolikumam un maksimālajai kapacitātei, uz 18.09.2015. gadam vēl nav nokomplektētas un ir brīvas vietas pirmsskolas izglītības programmā:
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	Kopā

	Gaismiņa
	
	
	
	
	
	
	

	Kamolītis
	
	
	
	
	
	
	

	Kāpēcīši
	
	
	
	
	
	
	

	Ķipari
	
	
	
	
	
	
	

	Lācītis
	
	
	
	
	
	
	

	Pasaciņa
	
	1
	6
	
	4
	
	11

	Rotaļa
	
	
	
	1
	
	
	1

	Sprīdītis
	1
	
	1
	8
	2
	
	12

	Vārpiņa
	
	
	
	
	
	
	

	Zemenīte
	1
	5
	1
	1
	
	
	8

	Zīļuks
	
	
	1
	
	
	
	1

	Kopā 
	2
	6
	9
	10
	6
	0
	33


2. Jelgavas izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības iestāžu vietu sadales komisija nolemj:
2.1. Saskaņā ar Jelgavas domes 27.03.2014. saistošo noteikumu Nr. 14-4 „Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība” 12. punktu uzņemt no reģistra 33 ( trīsdesmit trīs) bērnus vispārējā  pirmsskolas izglītības programmā (programmas kods 01011111) (1.pielikums).
2.2. Saskaņā ar Jelgavas domes 27.03.2014. saistošo noteikumu Nr. 14-4 „Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība” 23. Punktu nodrošināt vietas maiņu pirmsskolas izglītības programmas apguvei citā pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 3  (trijiem) bērniem ( 2.pielikums) 
2.3. Saskaņā ar Jelgavas domes 27.03.2014. saistošo noteikumu Nr. 14-4 „Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība” 16. punktu nosūtīt paziņojumu vecākiem par vietas piešķiršanu, nosakot termiņu - 2015.gada 2.oktobris  paziņojuma apstiprināšanai vai noraidīšanai. 
2.4. Informēt pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājas par Jelgavas izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības iestāžu vietu sadales komisijas 2015.gada 18.septembra lēmumu par vietu piešķiršanu.
2.5. Uzdot pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājām informēt komisiju par grupu komplektāciju.
2.6. Nākošo komisijas sēdi sasaukt pēc nepieciešamības.
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Jelgavas pilsētas Dome


Jelgavas izglītības pārvalde
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